

Amani ApS

David Balfours Gade 5, 4. tv., c/o Wedelholm Rasmussen, 1402 København K

CVR-nr. 30 61 19 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Klaus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amani ApS David Balfours Gade 5, 4. tv. c/o Wedelholm Rasmussen 1402 København K
	CVR-nr.: 30 61 19 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Holgaard Rasmussen Helle Eva Wedelholm Rasmussen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre administrative og ledelsesmæssige opgaver for andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed. Desuden kan selskabet investere i ejendomme eller tilsvarende aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Korrektion af primo egenkapital

Som anført i afsnittet om selskabets regnskabspraksis har indregningen samt klassifikationen af selskabets kapitalandele været forkert. Denne fejl er korrigeret med dette regnskab, således at primo egenkapital er reduceret med 7.245 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	205.017	127.497
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	7.000
Øvrige finansielle omkostninger	-154.852	-126.524
Resultat før skat	50.165	7.973
Skat af årets resultat	0	-8.863
Årets resultat	50.165	-890
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.165	0
Disponeret fra overført resultat	0	-890
Disponeret i alt	50.165	-890

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.609.700</u>	<u>4.259.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.609.700</u>	<u>4.259.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.609.700</u>	<u>4.259.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.100	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	3.000
	Andre tilgodehavender	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>431.100</u>	<u>403.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.635</u>	<u>53.851</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>562.735</u>	<u>456.851</u>
	Aktiver i alt	<u>5.172.435</u>	<u>4.716.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	135.000	135.000
3 Overført resultat	868.824	818.659
Egenkapital i alt	1.003.824	953.659
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.287
Anden gæld	4.150.111	3.744.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.168.611	3.762.892
Gældsforpligtelser i alt	4.168.611	3.762.892
Passiver i alt	5.172.435	4.716.551

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	4.259.700	4.259.700
Tilgang i årets løb	<u>350.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>4.609.700</u>	<u>4.259.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.609.700</u>	<u>4.259.700</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	818.659	-37.279
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse som følge af korrektion på fundamental fejl		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger på kapitalandele	0	355.119
Korrektion udskudt skat primo	<u>0</u>	<u>501.709</u>
Korrigeret overført resultat 1. januar 2015	818.659	819.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>50.165</u>	<u>-890</u>
	<u>868.824</u>	<u>818.659</u>

Korrektion af årets udskudte skat	<u>902.536</u>	<u>-6.697.949</u>
Korrigeret resultat 2014		<u>-890</u>

Egenkapital i alt

Samlet egenkapital ifølge årsrapport 2014		6.794.780
Korrektion udskudt skat primo	+501.709	
Korrektion kapitalandele primo	+355.119	
Korrektion årets årets resultat	<u>-6.697.949</u>	<u>-5.841.121</u>
Korrigeret egenkapital 2014		<u>953.659</u>

Balance i alt

Aktiver i alt ifølge årsrapport 2014		11.961.917
Reduktion af værdi af kapitalandele		<u>-7.245.366</u>
Korrigeret aktiver i alt		<u>4.716.551</u>

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
